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Figure B.1 

Report acceptance rate by DFS office,  
CY ’01 – ’07 1 

Office 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 

Cheyenne 52.2% 50.6% 53.3% 57.6% 66.0% 66.7% 64.7% 62.4%
Laramie 82.4% 89.8% 93.0% 87.5% 79.4% 72.4% 79.5% 79.1%
Cody 66.7% 49.3% 44.8% 42.1% 42.0% 62.9% 48.9% 35.3%
Powell 63.7% 47.0% 64.0% 63.3% 69.1% 80.5% 74.2% 64.2%
Lander 65.7% 53.1% 48.3% 66.3% 67.9% 52.4% 40.5% 53.5%
Riverton 72.1% 72.5% 76.3% 43.1% 42.6% 49.7% 38.8% 49.8%
Greybull 72.7% 74.3% 65.4% 63.9% 69.8% 52.3% 83.9% 62.9%
Thermopolis 80.6% 67.7% 60.9% 74.0% 63.5% 74.5% 66.3% 68.6%
Worland 63.7% 57.6% 59.6% 79.9% 65.6% 90.7% 80.3% 75.7%
Sheridan 63.5% 74.5% 78.2% 80.7% 80.1% 80.7% 67.9% 59.8%
Gillette 62.3% 67.2% 67.7% 63.9% 65.8% 59.1% 60.1% 59.0%
Sundance 76.5% 145.8% 59.4% 81.2% 85.3% 69.0% 121.9% 90.0%
Newcastle 68.1% 72.3% 69.1% 81.3% 89.5% 93.5% 66.7% 75.2%
Buffalo 84.8% 74.1% 54.5% 59.4% 101.5% 80.0% 78.0% 75.0%
Casper 64.7% 55.0% 56.8% 60.4% 57.7% 54.4% 59.2% 58.5%
Douglas 65.9% 72.0% 70.0% 80.5% 58.2% 50.0% 58.5% 62.4%
Lusk 76.2% 50.0% 66.7% 127.8% 65.6% 78.6% 90.0% 125.0%
Torrington 80.5% 84.5% 82.6% 84.3% 80.3% 73.5% 73.3% 72.6%
Wheatland 74.7% 71.5% 67.5% 72.9% 74.1% 76.2% 81.6% 70.4%
Rawlins 71.2% 71.4% 65.8% 70.7% 78.3% 65.6% 77.5% 81.3%
Afton 34.2% 41.9% 48.4% 60.9% 78.7% 95.6% 75.4% 60.3%
Kemmerer 83.6% 83.8% 178.6% 138.1% 93.8% 72.6% 55.8% 78.0%
Evanston 74.4% 64.9% 68.7% 77.8% 74.8% 65.9% 73.2% 54.2%
Lyman 121.9% 115.2% 100.0% 111.8% 79.6% 59.7% 46.2% 61.1%
Pinedale 100.0% 44.7% 59.2% 100.0% 68.6% 95.7% 126.3% 155.0%
Jackson 41.4% 41.2% 51.5% 55.6% 52.6% 51.5% 62.6% 53.8%
Rock Springs 63.6% 70.9% 70.7% 74.9% 75.8% 84.4% 80.1% 70.3%

Other (State 
Office) 

0.0%     400.0% 0.0% 200.0% 0.0% 100.0%

Total 65.0% 62.7% 63.4% 67.3% 67.3% 66.0% 65.4% 63.0%
 
Source:  LSO analysis of DFS-WYCAPS data.          1     The Glenrock office did not have any coded intakes, but did have 
assigned incidents.  Also, some small offices may get incidents from supervisors in larger offices; these small offices have 
more incidents than intakes (greater than 100 percent acceptance rates). 
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Figure B.2 

Total CPS reports (intakes) submitted to DFS by office,  
CY ’00 – ’07 

Office 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 
Total 

Intakes 

Cheyenne 871 1,060 1,235 1,237 1,175 1,172 1,143 1,054 8,947
Laramie 102 88 100 104 126 116 156 158 950
Cody 123 136 203 195 169 116 88 116 1,146
Powell 91 100 100 98 97 82 120 120 808
Lander 67 64 87 80 81 84 148 170 781
Riverton 140 160 232 197 289 334 363 299 2,014
Greybull 110 113 127 97 106 109 93 124 879
Thermopolis 98 99 87 104 104 106 104 118 820
Worland 102 118 136 159 183 97 76 103 974
Sheridan 310 314 321 336 307 362 368 470 2,788
Gillette 427 516 622 817 944 938 963 1,057 6,284
Sundance 34 24 64 69 68 29 32 60 380
Newcastle 47 94 94 112 95 92 102 117 753
Buffalo 33 81 77 69 65 120 100 88 633
Casper 1,305 1,344 1,395 1,380 1,561 1,606 1,471 1,413 11,475
Douglas 173 143 160 226 213 228 193 213 1,549
Lusk 21 46 36 18 32 14 10 12 189
Torrington 174 148 161 198 229 234 187 175 1,506
Wheatland 87 130 117 166 135 105 125 98 963
Rawlins 139 126 199 198 198 247 204 192 1,503
Afton 79 93 64 115 61 45 61 68 586
Kemmerer 55 37 14 21 32 73 95 41 368
Evanston 207 202 259 316 389 343 269 203 2,188
Lyman 32 33 47 34 49 72 65 108 440
Pinedale 18 47 49 62 102 70 38 20 406
Jackson 99 68 99 126 76 97 107 91 763
Rock Springs 596 608 735 870 778 687 594 696 5,564
Other (State Office) 10 0 0 1 2 1 2 1 17

Total 5,550 5,992 6,820 7,405 7,666 7,579 7,277 7,385 55,674 
Source:  LSO analysis of DFS-WYCAPS data. 
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Figure B.3 

Total accepted incidents by DFS office,  
CY ’00 – ’07 

Office 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 
Total 

Incidents 

Cheyenne 455 536 658 713 775 782 739 658 5,316
Laramie 84 79 93 91 100 84 124 125 780
Cody 82 67 91 82 71 73 43 41 550
Powell 58 47 64 62 67 66 89 77 530
Lander 44 34 42 53 55 44 60 91 423
Riverton 101 116 177 85 123 166 141 149 1,058
Greybull 80 84 83 62 74 57 78 78 596
Thermopolis 79 67 53 77 66 79 69 81 571
Worland 65 68 81 127 120 88 61 78 688
Sheridan 197 234 251 271 246 292 250 281 2,022
Gillette 266 347 421 522 621 554 579 624 3,934
Sundance 26 35 38 56 58 20 39 54 326
Newcastle 32 68 65 91 85 86 68 88 583
Buffalo 28 60 42 41 66 96 78 66 477
Casper 844 739 792 834 900 873 871 826 6,679
Douglas 114 103 112 182 124 114 113 133 995
Glenrock 22 21 10 14 39 41 30 15 192
Lusk 16 23 24 23 21 11 9 15 142
Torrington 140 125 133 167 184 172 137 127 1,185
Wheatland 65 93 79 121 100 80 102 69 709
Rawlins 99 90 131 140 155 162 158 156 1,091
Afton 27 39 31 70 48 43 46 41 345
Kemmerer 46 31 25 29 30 53 53 32 299
Evanston 154 131 178 246 291 226 197 110 1,533
Lyman 39 38 47 38 39 43 30 66 340
Pinedale 18 21 29 62 70 67 48 31 346
Jackson 41 28 51 70 40 50 67 49 396
Rock Springs 379 431 520 652 590 580 476 489 4,117
Other (State Office) 0 0 0 4 0 2 0 1 7

Total 3,601 3,755 4,321 4,985 5,158 5,004 4,755 4,651 36,230 
Source:  LSO analysis of DFS-WYCAPS data. 
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Figure B.4 

Report acceptance rate by CPS district,  
CY ’01 – ’07 

District 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 

District 1 55.4% 53.6% 56.3% 60.0% 67.3% 67.2% 66.4% 64.6%

District 5 69.6% 61.1% 60.8% 58.9% 56.0% 61.7% 54.5% 56.7%

District 6 64.5% 72.3% 69.4% 69.9% 72.8% 68.0% 64.8% 62.1%

District 7 64.7% 55.0% 56.8% 60.4% 57.7% 54.4% 59.2% 58.5%

District 8 76.8% 76.7% 72.7% 80.3% 77.2% 70.0% 76.4% 74.6%

District 10 64.8% 66.1% 69.5% 75.6% 74.5% 76.6% 74.6% 66.7%

Other (State 
Office) 

0.0%     400.0% 0.0% 200.0% 0.0% 100.0%

Total 65.0% 62.7% 63.4% 67.3% 67.3% 66.0% 65.4% 63.0% 
Source:  LSO analysis of DFS-WYCAPS data. 

 
Figure B.5 

Total CPS reports (intakes) submitted to DFS by CPS district,  
CY ’00 – ’07 

District 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 
Total 

Intakes 

District 1 973 1,148 1,335 1,341 1,301 1,288 1,299 1,212 9,897

District 5 731 790 972 930 1,029 928 992 1,050 7,422

District 6 851 1,029 1,178 1,403 1,479 1,541 1,565 1,792 10,838

District 7 1,305 1,344 1,395 1,380 1,561 1,606 1,471 1,413 11,475

District 8 594 593 673 806 807 828 719 690 5,710

District 10 1,086 1,088 1,267 1,544 1,487 1,387 1,229 1,227 10,315

Other (State Office) 10 0 0 1 2 1 2 1 17

Total 5,550 5,992 6,820 7,405 7,666 7,579 7,277 7,385 55,674 
Source:  LSO analysis of DFS-WYCAPS data. 
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Figure B.6 

Total accepted incidents by CPS district,  
CY ’00 – ’07 

District 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 
Total 

Incidents 

District 1 539 615 751 804 875 866 863 783 6,096

District 5 509 483 591 548 576 573 541 595 4,416

District 6 549 744 817 981 1,076 1,048 1,014 1,113 7,342

District 7 844 739 792 834 900 873 871 826 6,679

District 8 456 455 489 647 623 580 549 515 4,314

District 10 704 719 881 1,167 1,108 1,062 917 818 7,376

Other (State Office) 0 0 0 4 0 2 0 1 7

Total 3,601 3,755 4,321 4,985 5,158 5,004 4,755 4,651 36,230 
Source:  LSO analysis of DFS-WYCAPS data. 
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